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Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.
Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
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Exklusiv bei Getränke Fleischmann

SPARPREIS

PLOSE
Mineralwasser
versch. Sorten
6 X 1,0 Liter
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,15 €)

PLOSE
MINERALWASSER

6.90

DAUERSPAR
ER
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ERDINGER
Alkoholfrei
Grapefruit, Zitrone
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 2,39 €)

SPARPREIS

SPARPREIS

18.90PAULANER
Münchner Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,59 €)

SPARPREIS

PAULANER
MÜNCHNER HELL

ERDINGER
ALKOHOLFREI

HOHENTHANNER
Zitronella, Cubanita
20 x 0,5 Liter 
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,95 €)

SPARPREIS

SPEZI
Original, Zero
20 X 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,19 €)

SPARPREIS

HOHENTHANNER
ZITRONELLA 
CUBANITA

11.90

HOHENTHANNER
Kellerbier Hell, Dunkel
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,59 €)

SPARPREIS

15.90

FRUCHTKISTL
Apfelschorle
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,05 €)

SPARPREIS

FRUCHTKISTL
APFELSCHORLE

ORIGINAL
SPEZI

10.50
+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

10.50

+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

17.50

RESIDENZ QUELLE
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,63 €)

KRUMBACH
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,65 €)

RESIDENZ QUELLE
MINERALWASSER

KRUMBACH
MINERALWASSER

5.705.50

SPARPREIS

WOLFERSTETTER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,75 €)

WOLFERSTETTER
WEISSBIERE

17.50 HACKLBERG
Brotzeitbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,49 €)

HACKLBERG
BROTZEITBIER

14.90NEUMARKTER LAMMSBRÄU
Alkoholfrei
10 x 0,33 Liter
zzgl. 2,30 € Pfand
(1 Liter = 3,00 €)

NEUMARKTER
LAMMSBRÄU

9.90

HOHENTHANNER
KELLERBIERE


